様式第１２号

	救命講習講師派遣申込書

令和　　年（　　　年）　　月　　日

豊中市消防局長　様

　応急手当普及員による普及講習を下記のとおり実施しますので講師の派
遣をお願します。

記

講習種別
□　普通救命講習Ⅰ　□　普通救命講習Ⅱ

□　普通救命講習Ⅲ　□　救命入門コース

□　一般救命講習
実施日時

令和　　　年（　　　　年）　　　月　　　日(　)
　　　　時　　分から　　時　　分

実施会場
受講予定人数
男　　　　人
女　　　　人
合計　　　　人
普及員氏名
電話番号

	※　応急手当普及員認定証のコピーを添付してください。

※　気象状況（警報の発令等）又は災害発生等で講師を派遣することができない場合があります。

	消防記入欄：

エクセル入力□